
UCHWAŁA NR XIX/147/20 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/109/20 Rady Gminy Sulików z dnia 26 lutego 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obrębu Sulików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale nr XIV/109/20 Rady Gminy Sulików z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Sulików dodaje się §3a 
o następującym brzmieniu: dopuszcza się uchwalenie zmiany planu miejscowego odrębnymi uchwałami, 
z podziałem na części. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy uchwały nr XIV/109/20 Rady Gminy Sulików z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Sulików 
nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

Id: C9555E4C-376B-4885-A49A-CBB2ACF733C1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest umożliwienie uchwalenia zmiany planu miejscowego w częściach,
w związku z bieżącymi potrzebami inwestycyjnymi, które będą realizowanie na podstawie przedmiotowej
zmiany planu miejscowego.

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na etapowanie uchwalenia zmiany planu miejscowego nie zależnie od
toczącej się procedury zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Sulików.

Pozostałe zapisy uchwały nr XIV/109/20 Rady Gminy Sulików z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obrębu Sulików
nie ulegają zmianie

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: C9555E4C-376B-4885-A49A-CBB2ACF733C1. Podpisany Strona 1




